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			Skissning, Vävning		

		
   		
   			Ryaskiss
   		

				
							I november var jag på en workshop med Miriam Parkman och vi skissade till ryor. Hon hade en utställning ”Miriam Parkmans palett” på Galleri Lux i Östersund, och workshopen var… 					
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   			26 juni – packningsdagen med stort P
   		

				
							Idag har Nova och jag varit runt och fixat med saker inför att vi ska åka bort och allt har hamnat i väskor. Totalt kommer vi ha tre ryggsäckar med… 					
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							Hoppas ni har haft en bra midsommarafton. Vi började dagen med att konstatera att Nova har magsjuka så nu är det bara att vänta på att hon ska bli frisk… 					
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							Oktober har varit en konstig höstmånad, det har varit så varmt, bara någon enstaka frostnatt. Jag har varit fortsatt sjukskriven på deltid. Vi har dock sluppit förkylningar och andra sjukdomar… 					
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							Min första Petite Knits som är klar och det blev en Oslo mössa. Detta är en behovsstickning. Jag insåg i november när det lite plötsligt blev minus 20 och jag… 					
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							Ibland är det härligt att sticka något som går snabbt och ”No Limits Sweater” är det sånt projekt. Mönster är från boken ”Sticka” från Lærke Bagger. Jag stickade på den… 					
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				Några rader från mig!
			Min blogg innehåller saker från högt till lågt, en salig blandning som livet är.

Jag skriver om mina slutförda projekt och hur jag tänker i mitt skapande.

I min dagblogg kan du läsa nästan varje dag om en eller två saker om den dagen eller dagarna.



		
		

		Månades citat


			”Varför gå den logiska vägen när det finns så många andra vägar?” 
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							Vävare, slöjdare, prematurmamma...

Bor i Östersund

Driver vävfirman HannaKristine där jag väver och skapar i främst textil. #hannakristine

					


					
									
	                
	            

					
											

		
	



    
		
    
        
            Det här är årstiden jag försöka maxa återhä
            	                    
        
    



    
        
            Nu är 2024 snart två dagar gammal och här är d
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Det är fjärde framknytningen av denna varpen. Ja
            	                    
        
    



    
        
            Jag har påbörjat en kurs hos "Autumn Moon Art", 
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Jag kommer inte ihåg när jag började vända på
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